



ประกาศเทศบาลตำบลท่าช้าง

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่าย เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลท่าช้าง ได้ประกาศสอบราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านขาม หมู่ที่ ๑ เชื่อมถนนองค์การบริหารส่วนตำบลข้างทอง เทศบาลตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา เพื่อให้เป็นตามแนวทางการเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว ๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๕ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคาากลาง มีรายละเอียด ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านขาม หมู่ที่ ๑ เชื่อมถนนองค์การบริหารส่วนตำบลข้างทอง ถนนกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร รวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔,๕๕๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๙๕๗,๐๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒,๙๓๗,๒๐๗.๗๖ บาท
๕. บัญชีประมาณราคาากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ แบบสรุปการประมาณราคาากลางค่าก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๖.๑ นายศวริส บุญหลัง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ นายเกริก สอนรอด วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 - ๖.๓ จำเอกยศ ป้ายงูเหลือม เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายราชน์ เศวตอมรกุล)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านขาม หมู่ที่ 1

เชื่อมถนนองค์การบริหารส่วนตำบลช้างทอง ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 1,300 เมตร หนา 0.15 เมตร

รวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,550 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ

จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเข้า(30.22.20.47)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าช้าง / เทศบาลตำบลท่าช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,957,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 2,937,207.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยศวริส บุญหลัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลท่าช้าง

7.2 ยศ ป้ายงูเหลี่ยม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 เกริก สอนรอด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าช้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านขาม หมู่ที่ 1 เชื่อมถนนองค์การบริหารส่วนตำบลข้างทอง ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 1,300 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานจ้างก่อสร้างโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณที่คำนวณก่อสร้างเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4.550 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าวาง เทศบาลตำบลท่าวาง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 2. งานรองพื้นทาง	กบ.ม.	572,000	120.82	69,109.04	1.3624	164.60	94,154.15
2	2.1 งานรองพื้นทางวัสดุถมทราย (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	กบ.ม.	559,000	196.02	109,575.18	1.3624	267.05	149,285.22
3	2.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	กบ.ม.	227,500	679.80	154,654.50	1.3624	926.15	210,701.29
4	2.3 งานไหล่ทางวัสดุถมทราย (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง	กบ.ม.	131,630	137.05	18,039.89	1.3624	186.71	24,577.54
5	3.1 ผิวทางปอร์ซแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..15. ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,550,000	383.13	1,743,241.50	1.3624	521.97	2,374,992.21

เทริก สอนรอด

06 กุมภาพันธ์ 2566 15:37:23

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : 1.สะพานข้ามทางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านขาม หมู่ที่ 1 เชื่อมถนนองค์การบริหารส่วนตำบลข้างทอง ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 1,300 เมตร ทน 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลท่าช้าง/เทศบาลตำบลท่าช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	202.69	8,512.98	1.3624	276.14	11,598.08
7	3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	409.500	102.92	42,145.74	1.3624	140.21	57,419.35
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	15.000	708.55	10,628.25	1.3624	965.32	14,479.92
รวมราคากลาง								2,937,207.76

กรีก สอนรอด

06 กุมภาพันธ์ 2566 15:37:23

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านซาม หมู่ที่ 1 เชื่อมถนนองค์การบริหารส่วนตำบลข้างของ ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 1,300 เมตร ทนฯ 0.15 เมตร
รวมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,550 ตารางเมตร เพศบาลตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าช้าง/เทศบาลตำบลท่าช้าง


(ยศ ป้ายเหลือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(ยศวิสต์ บุญหลัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เกरिक สอนรอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง